
— konstatovat mimosmluvní odpovědnost Evropské unie a 
uložit Soudnímu dvoru odškodnění žalobkyně za veškerou 
újmu, kterou utrpěla z důvodu napadeného rozhodnutí, a 
ustanovit znalce k vyčíslení této újmy; 

— uložit Soudnímu dvoru náhradu veškerých nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Žalobní důvody a hlavní argumenty předložené žalobkyní jsou 
totožné s těmi, které byly uvedeny v rámci věci T-170/10, CTG 
Luxembourg PSF v. Soudní dvůr ( 1 ), která se týkala stejného 
vyhlášení veřejné zakázky. 

( 1 ) Úř. věst. 2010, C 161, s. 48. 

Žaloba podaná dne 23. srpna 2010 — Hartmann v. OHIM 
— Mölnlycke Health Care (MESILETTE) 

(Věc T-342/10) 

(2010/C 288/92) 

Jazyk, ve kterém byla podána žaloba: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobce: Paul Hartmann AG (Heidenheim, Německo) (zástupce: 
N. Aicher, advokát) 

Žalovaný: Úřad pro harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné 
známky a vzory) 

Další účastník řízení před odvolacím senátem: Mölnlycke Health 
Care AB (Göteborg, Švédsko) 

Návrhová žádání žalobce 

— zrušit rozhodnutí druhého odvolacího senátu Úřadu pro 
harmonizaci na vnitřním trhu (ochranné známky a vzory) 
ze dne 20. května 2010 ve věci R 1222/2009-2 a 

— uložit žalovanému náhradu nákladů řízení. 

Žalobní důvody a hlavní argumenty 

Přihlašovatel ochranné známky Společenství: Další účastník řízení 
před odvolacím senátem 

Dotčená ochranná známka Společenství: Slovní ochranná známka 
„MESILETTE“ pro výrobky zařazené do třídy 5 — přihláška 
ochranné známky Společenství č. 6494025. 

Majitel ochranné známky nebo označení namítaných v námitkovém 
řízení: Žalobce 

Namítaná ochranná známka nebo označení: Zápis německé 
ochranné známky č. 1033551 týkající se slovní ochranné 
známky „MEDINETTE“ pro výrobky zařazené do třídy 25; mezi
národní zápis ochranné známky č. 486204 týkající se slovní 
ochranné známky „MEDINETTE“ pro výrobky zařazené do 
třídy 25 

Rozhodnutí námitkového oddělení: Zamítnutí námitek 

Rozhodnutí odvolacího senátu: Zamítnutí odvolání 

Dovolávané žalobní důvody: Porušení čl. 8 odst. 1 písm. b) naří
zení Rady č. 207/2009, jelikož odvolací senát nesprávně 
posoudil nebezpečí záměny, a především podobnosti označení. 

Žaloba podaná dne 18. srpna 2010 — Etimine and 
Etiproducts v. ECHA 

(Věc T-343/10) 

(2010/C 288/93) 

Jednací jazyk: angličtina 

Účastníci řízení 

Žalobkyně: Etimine SA (Bettembourg, Lucembursko) a Ab 
Etiproducts Oy (Espoo, Finsko) (zástupci: K. Van Maldegem a 
C. Mereu, advokáti)

CS 23.10.2010 Úřední věstník Evropské unie C 288/49


